
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 319 ราย 385 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ  5,768 - 2 - 21  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  17  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

 

 

 

 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นาง กนกพร เทียนไสว 
1 5406 22 2 95 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 5775 5 3 60 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 นาง กมลฉัตร เทพแสง 36 5139I1498 8 2 67 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

3 นาง กมลี ก้านขุนทด 115 5239IV1896 25 0 92 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

4 นาง กรองการ สุวรรณทัต 
11 3678 13 1 90 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 3678 12 0 29 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 นางสาว กฤษณา มอมขุนทด 24 5239IV3002 11 0 6 4 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

6 นาง กฤษณา ปิดตาฝ้าย 97 5239IV1898 6 1 20 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

7 นาย กว่าง แน่กลาง 1 2965 28 3 47 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 นาง กองคำ มโนศิลา 23 5240III3642 3 1 32 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 นาง กองทูล เจ้าวันนะ 71 5239IV2296 32 2 93 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

10 นาง กัญญา ไพรพนม 
2 5140II0420 10 3 99 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

10 2995 20 0 0 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 นางสาว กาญจนา นิลสนธ ิ 178 5239IV2298 28 2 97 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

12 นาง กาส ี วงษ์รัตนะ 103 5239IV1898 20 2 30 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

13 นาง กิ้ง สาไพวรรณ์ 
27 5240I3038 8 2 88 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

52 5240I3440 15 2 52 8 ท่าโรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 นาง กุศล คุ้มหนองแดง 16 5239IV1896 9 0 84 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

15 นาย เกียงศักดิ์ ชนะบุญ 
5 5240I3038 5 0 92 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 5240I3038 1 1 21 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

16 นาย ขบวน แก้วนวลศรี  10 3759 10 0 34 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 
นางสาว ขวัญเรือน ปานสีทอง 11 5239IV4008 24 2 72 11 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

18 นาย ขันติ ศรีทวน 55 5139I1498 13 3 3 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

19 นาย ขันตี จุนท่าหวัง 60 5239IV1898 4 1 33 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

20 นาง เข็มมา เข็มเพ็ชร 22 5139I1210 30 1 90 11 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

21 นาง เขียว ดิสขุนทด 56 5139I1400 21 0 23 12 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

22 นาง คำปน แก้วมณี 25 5239IV1802 15 0 50 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

23 นาย คำผาย ดำรงเชื้อ 
40 5239IV1696 10 1 86 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

74 5239IV1696 10 1 86 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

24 
นางสาว คำฝน ศรียางนอก 6 1965 11 1 65 10 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

25 นาง คำพัน ประพัฒน์ศิลป์ 9 5240III3642 5 0 70 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

26 นาย คำมูล หาญชัยภูม ิ 30 5139I1410 9 1 76 8 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

27 นาย คำรณ พยุงหอม 28 5239IV1802 7 3 91 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

28 นางสาว เครือวัลย์ ใจรักษา 196 5239IV1602 6 2 75 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

29 นาง จตุลักษณ์ กรักเพ็ชร 90 5239IV2296 26 2 52 9 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

30 นาง จวง รอดเนียม 8 2698 12 1 98 2 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

31 นาง จอม รสหอม 48 5239IV1604 10 1 40 8 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

32 นาง จันทร์ดี บัวจำรัส 59 5240III3830 5 1 31 9 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

33 นาง จันทร์เพ็ญ จันทร์อุบล 6 2321 50 0 0 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

34 นาง จันแรม พานแสวง 5 3668 10 0 0 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

35 นาย จำนงค์ ขำยิ่งเกิด 13 2065 4 1 60 12 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

36 นาง จำเนียร วงษ์สีคิ้ว 
122 5239IV1800 8 2 86 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

123 5239IV1800 7 2 60 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

37 นางสาว จำปา เผยศิริ 56 5240IV2844 3 3 40 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

38 นางสาว จินตนา พันธุตะ 44 5240IV3244 29 1 76 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

39 นางสาว จิรภา คำทา 
5 5139I1408 29 3 34 8 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

38 5139I1410 11 3 18 8 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

40 นาง จีระนันท์ ขุนรอง 71 5239IV1896 3 1 24 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

41 นาง แจ่ม ไตรบุตร 30 5239IV1802 17 2 48 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

42 นาง เฉลา อ่อนคล้าย 
5 2995 9 3 59 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 2995 10 0 9 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

43 
นาย เฉลิม โลหะเวช 16 2397 19 3 17 5 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

44 นาย ชวพล สงคราม 51 5240I3440 11 2 90 8 ท่าโรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

45 นาง ชัยรัด   ทองอัฐ 8 3242 7 0 34 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

46 นาย ชัยวัฒน ์ อุตรพงษ์ 118 5239IV2094 10 0 49 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

47 นาย ณรงค์ หนามพรม 

11 5240II4216 4 2 5 9 นาสนุ่น ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

28 5240II4216 4 3 96 9 นาสนุ่น ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

56 1851 4 0 0 9 นาสนุ่น ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

48 นางสาว ณัฐฐ ปานทองคำ      2 3485 16 0 38 10 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

18 5139I0806 0 2 1 7 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

49 นางสาว ดวงใจ ศรีทวน 53 5139I1498 9 3 32 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

50 นาง ดอกไม้ รักศิลป 32 5240IV3042 7 2 25 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

51 นาง ดอกไม้ ภิญโญวงษ์ 9 5321 5 3 79 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

52 นาง ดอกรัก ตองอ่อน 5 6104 3 0 60 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

53 นาง ดำ ภิญโญพันธ์ 22 5239IV1896 25 1 48 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

54 นาง ดำดี จุ้ยหนองเมือง 15 5239IV2002 19 3 2 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

55 นาย ดำรงค์ศักดิ์ สกลไพร 66 5239IV1898 19 2 79 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

56 นาย ดุสิต พูลวงษ์ 9 3037 42 0 45 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

57 นาย ตะรี่ กูกขุนทด 22 5240III3040 5 3 80 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

58 นาง เตย รอดปิ่นทอง 37 5139I1410 9 2 8 8 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

59 นาง แตงอ่อน ชอบเย็น 
12 5239I4202 7 3 88 2 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

11 1993 9 0 39 2 
หนองย่าง

ทอย 
ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

60 นาง ถนอม แจ่มสว่าง 9 2205 23 1 62 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

7 2193 23 3 41 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

61 นาง ถวิน ลาภเกิด 21 5240III3832 5 0 66 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

62 นาย ทรัพย์ คล้ายโต 3 2979 53 0 82 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

63 นาง ทวี เหินเมฆ 4 2699 12 0 74 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

64 นาย ทวี      เกิดธรรม     7 3617 10 1 27 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

65 นาย ทอง แน่นอุดร 72 5239IV1696 6 1 0 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

66 นาง ทองคำ      เงินกลม     8 2907 10 3 51 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

67 นาย ทองคูณ เท่าบุรี 
24 5239IV1602 6 3 84 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

37 5239IV1602 3 3 91 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

68 นาง ทองดวน รักษาภาค 13 5239IV1696 5 0 0 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

69 นางสาว ทองดี คล้ายโต 13 3940 24 1 47 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

70 นาง ทองบัติ บรรดาศักดิ์ 79 5239IV3498 10 1 62 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

71 นาง ทองพูน มารศรี 37 5239IV1896 4 1 71 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

72 นาง ทองสุข ฐานหมั่น 
40 5239IV1894 26 3 87 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

103 5239IV1896 9 2 72 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

73 นาง ทองใส หล้าวงษา 18 5139I1210 38 3 52 11 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

74 นาง ทองห่อน หาญขุนทด 49 5240III3830 13 0 63 9 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

75 นาง ทับทิม เหลาสา 13 5139I1208 20 3 47 2 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

76 นางสาว ทุเรียน ศรีขจร 39 5239IV1804 24 0 9 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

77 นาง เทียน แสนวงษ ์ 25 5239IV2002 15 3 97 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

78 นาย เทียม  ศรีบรรเทา  3 3000 53 2 25 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

79 นาย โทน เดินกลาง 37 5239IV2200 14 3 41 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

80 
นาย ธนพนธ์ แจ้งไพร 15 5883 23 2 29 10 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

81 นาง ธนิษฐา สังกรณี 2 5239I4414 12 0 1 8 นาสนุ่น ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

82 นาย ธานินทร์ ศักดา 1 5139I0614 50 0 0 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

83 นาง นงนุช อ่ึงฮวบ 177 5239IV2298 20 1 60 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

84 นาย นพพร   มังกรแก้ว 11 2330 31 1 39 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

85 นาย นรินทร์ กลิ่นพ่วง 2 5139I0806 5 1 28 5 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

86 นาง นฤพร มาเสนาะ 14 4481 10 0 50 11 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

3 2146 26 2 29 9 
หนองย่าง

ทอย 
ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

87 
นางสาว นฤมล เนียมประดิษฐ์ 4 2172 39 0 36 6 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

88 นาง นวลจันทร์ ไทยทวี 

13 5239IV1602 12 1 25 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

28 5239IV1602 4 3 61 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

44 5239IV1602 4 2 51 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

89 นาย น้อย แพงพุย 16 5239IV3498 14 2 30 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

90 นาง น้อย สอนเมือง 38 5240IV3042 18 1 4 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

91 นาง น้อย โพธิ์นอก 44 5240IV2846 17 1 88 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

92 นาย น้อย หล้าสุด 
8 3672 13 1 86 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

20 3672 20 0 19 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

93 นาง น้อย สิลาสิทธิ์ 98 5239IV1604 12 1 7 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

94 นาง นาง สกุลหอม 2 3759 16 3 61 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

95 นาง นิกร ประดับเขตร์ 22 5239IV2002 25 3 64 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

96 นาย นิคม แนวโสภ ี 26 5240IV3042 15 2 53 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

97 นาง นุช คงค้าง 40 4090 21 2 8 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

98 นาง เนียม มะลิ 23 5239IV1802 8 1 68 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

99 นาย บรรทม ยืนชีวิต 89 5239IV1898 6 1 10 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

100 นาง บังอร อินทร์ทรัพย์ 
14 5239I4202 1 0 3 2 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

3 5239I4202 11 2 49 2 
หนองย่าง

ทอย 
ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

101 นาย บัวพิศ เผยศิริ 27 5240IV3044 4 2 69 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

102 นาง บัวลอย ขมขุนทด 32 5239IV1896 4 2 16 10 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

103 นางสาว บัวลี หล่มศักดิ์ 6 5240III4032 5 2 47 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

104 นาง บานเย็น กันต๊ะ 
158 5139I1496 9 2 81 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

60 5139I1496 30 2 43 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

105 นาง บุญกอง ถาดพลกรัง 51 5240IV2844 6 0 33 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

106 นาง บุญเกี้ยว อุดรเขตร์ 49 5240III3240 20 0 0 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

107 นาย บุญจันทร์ คุ้มหนองแดง 96 5239IV1898 19 3 17 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

108 นาย บุญถม ประเสริฐสัง 8 5239IV1800 11 1 34 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

109 นาง บุญทัน โยดิน 110 5239IV2096 8 2 0 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

110 นาง บุญเพ็ง เทพแสง 
7 5239IV1896 6 0 8 10 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

1 5920 4 0 38 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

111 นาย บุญมั่น ภักด ี   
6 3671 4 0 88 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 3663 15 1 27 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

112 นาย บุญมา แก้วขุนทด 21 5239IV1694 49 1 71 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

113 นาย บุญมี กิ่งเมือง 3 2968 23 3 53 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

114 นาง บุญมี มีสนุ่น 55 1851 2 2 85 9 นาสนุ่น ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

115 นาง บุญมี สพานแก้ว 7 5239IV2004 6 2 0 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

116 นาง บุญยัง โนนดี 21 5239IV1802 8 0 93 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

117 นาง บุญเยี่ยม ทองทิพย์ 
78 5239IV1896 3 0 0 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

77 5239IV1896 3 0 12 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

118 นาง บุญเลี้ยง รอสูงเนิน 179 5239IV2298 32 1 81 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

119 นาย บุญส่ง อ่อนคล้าย 5 2234 25 1 84 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

120 นาง บุบผา วระชัย 43 5240IV3042 5 0 16 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

121 นางสาว เบญจพร ชนะ 73 5239IV1802 12 0 0 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

122 นาง เบญจวรรณ เคลือบสูงเนิน 20 5139I1402 6 3 73 7 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

123 นางสาว ปภาวี งีสันเทียะ 19 5139I1408 19 1 6 8 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

124 นาย ประดับ พันธุ 
185 5239IV2298 6 1 41 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

189 5239IV2298 10 2 80 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

125 นาง ประทุม พุ่มเขียว 
9 2009 19 1 66 9 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

1 2145 14 0 9 9 
หนองย่าง

ทอย 
ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

126 นาย ประมูล แก้วตะคุ 

108 5239IV2096 30 2 5 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

26 5239IV2096 0 2 31 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

59 5239IV2096 18 3 64 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

127 นาย ประโมทย์ วงศ์ฟ้า 4 2861 27 3 63 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

128 นางสาว ประยงค์ ภิรมยา 6 5831 0 1 23 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

129 นาง ประยูร  แจ่มกระจ่าง 10 3697 26 0 8 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

130 นาย ประยูร   คงเมือง      2 2964 4 0 58 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

3 2964 7 2 13 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

131 นาย ประสิทธิ์ ทองรัตนะ 18 5239IV2400 10 1 39 5 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

132 นาย ประสิทธิ์ ขนเต้ 8 5240III4032 2 3 55 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

133 นาย ประสิทธิ์ ขวัญเพ็ง 14 2431 10 0 0 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

134 นาย ประเสริฐ กลีบงูเหลือม 8 3013 15 2 58 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

135 นาง ปรางทอง ชนะบุญ 
25 5240I3038 23 3 46 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

38 5240I3038 13 1 58 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

136 นาย ปราจีน แก้วสุภา 86 5239IV2094 5 0 55 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

137 นาง ปานทิพย์ สุขสวัสดิ์ 
4 3177 7 0 18 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 2111 12 3 31 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

138 นางสาว ปาริฉัตร ประทุมแก้ว 1 5240IV3044 25 1 45 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

139 นางสาว ปิยธิดา มิชำนาญ 11 3769 9 3 31 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

140 นาย โป้ย เคลือบสูงเนิน 30 5139I1402 8 1 90 7 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

141 นาง ผจล ควรขุนทด 50 5239IV1604 10 0 26 8 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

51 5239IV1604 9 2 78 8 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

142 นาย ผัน      บุญเทียน     3 3013 48 3 34 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

143 นาง ผิน ทิมทวด 23 2966 10 3 84 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

144 นาง พณาวัลย์ เมฆอ่ิม 27 5139I1210 19 1 2 8 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

145 นาย พยุง ฟุ้งสกุล 14 4475 20 3 1 11 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

146 นาง พเยาว์ รงค์ทอง 3 2997 45 0 85 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

147 นาง พรวิภา แก้วพาไร 

42 5239IV2096 9 2 23 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

160 5239IV2298 2 0 38 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

134 5239IV2098 0 2 29 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

148 นาย พล       หลักคำ    9 3668 21 3 77 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

149 นาง พะยูร พรหมอ่อน 26 5139I1210 11 3 54 11 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

150 นาง พัด     ปัสสา    13 3663 21 2 59 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

151 นาง พัน พกานวน 45 5240III3240 15 2 12 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

152 นาย พิเชฐ พานทอง 16 3674 15 3 89 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

153 นาย พิทักษ์เทพ ปุจ้อย 11 2774 35 2 35 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

154 นาง พิสมัย อ่องลออ 22 4464 14 2 38 9 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

155 นาย พูน นอกตาจั่น 83 5239IV1896 21 2 63 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

156 นาง เพลิน ดาก้อน 48 5239IV2098 0 1 17 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

157 นาย ไพฑูรย์ ขุนรอง 98 5239IV1896 5 2 45 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

158 นาย ไพร วิเชียร 54 5239IV1894 13 3 3 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

159 นาย ไพรโรจน์ พรหมศร 9 5239IV2004 32 0 89 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

160 นาย ไพโรจน์ น้อยศักดิ์ 69 5239IV3200 11 0 59 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

161 นาย ไพศาล ม่วงขาว 24 5239IV2096 36 1 62 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

162 นางสาว ฟองสมุทร เดชสิงห์ 18 3678 23 2 47 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

163 นาง มนัสนันท์ สุวรรณทัต 15 3618 15 0 25 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

164 
นาง มยุรี สีหานาม 11 2012 24 2 11 9 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

165 นาง มัติกา มีชัย 
20 5239IV2002 6 3 41 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

8 5239IV2004 14 0 67 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

166 นางสาว มัทนา เปียเมือง 
87 5239IV2296 0 3 41 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

63 5239IV2096 2 0 99 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

167 นาง มานพ      เขียวหวาน  14 5140II1226 6 0 0 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

168 นาย มูล        โตสุข     
1 3037 19 0 83 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 2995 17 0 1 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

169 นาย แม้ว หนูพร 9 3028 10 3 49 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

170 นาย ยงยุทธ์ บุญหล้า 36 3027 4 2 55 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

171 นาย ยงยุทธ์ ประวัติ 26 3151 23 2 82 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

172 นาย ยงยุทธ รัตนวิจารณ์ 10 5139I1210 11 3 53 11 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

173 นาย ยิ่งยงค์ วงค์ไทยดี 5 2192 50 0 0 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

174 นางสาว รัชนีย์บูล ประวัติ 
9 3151 25 3 20 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

27 3151 21 2 91 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

175 นาย รัตพล สีธิสาน 5 5239I4410 2 0 83 5 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

176 นาย รุ่ง ผลทิพย์ 4 5779 24 1 96 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

177 นาย รุ่ง มโนศิลา 
26 5240III3642 11 2 90 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

24 5240III3642 1 1 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

178 นาง รุ่งรัตน์ ดีคำศรี 55 5239IV2098 10 0 52 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

179 นางสาว ลลิดา งีสันเทียะ 19 5239IV3000 26 2 93 4 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

180 นาง ละมัย นรินนอก 
84 5239IV1898 19 1 23 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

98 5239IV1898 3 0 33 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

181 นางสาว ลักษ์ แก้วสุภา 85 5239IV2094 13 0 4 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

182 นางสาว ลัดดา 
บุญนาที 2 5831 17 2 17 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

  14 2086 18 3 64 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

183 นาง ลัดดา เงินสว่าง 1 2979 18 1 69 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

184 นาง ลัดดาวัลย์ ทองแก้ว 26 5239IV2002 37 2 14 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

185 นาง ลับ เอกวุฒิ    30 5140II1426 8 3 99 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

186 นาย ลำดวน แม้นชัยภูม ิ 64 5239IV1800 43 2 61 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

187 นาง ลำดวน พลบท 93 5240III3242 6 3 8 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

188 นาง ลำพันธ์ ซวงโพธิ์ 
14 5239IV1896 13 3 24 10 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

34 5239IV1896 4 2 16 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

189 นาง ลำพึง ช้อยชด 63 5139I1402 32 1 99 7 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

190 นางสาว ลำไพร เจริญจิตร์ 53 5240IV3042 26 3 34 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

191 นาง ลำเอียง แก้วศรีชัย 
22 3185 7 3 17 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 3185 27 2 41 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

192 นาง ไล  โพธิปลัด     7 2970 5 1 17 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

193 นางสาว วงลิด วงษ์ชารี 123 5240III3240 10 1 35 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

194 นาง วงษ์เดือน จินดาธรรม 51 5240III3832 14 2 3 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

195 นางสาว วนิดา คำทา 
4 5139I1408 33 1 51 8 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

34 5139I1410 23 2 60 8 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

196 นาย วรการ อาจองค์ 
16 3618 15 0 0 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 3678 20 0 0 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

197 นาย วรากร ไชยปลื้ม 124 5239IV2096 20 0 0 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

198 นาย วัชรินทร์ อุตรพงษ์ 86 5239IV2096 46 2 30 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

199 นาย วันชัย ชัยเอิก 141 5240III3240 8 0 0 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

200 นาง วันทอง นมพุก 
12 2259 41 0 25 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 3694 9 3 60 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

201 นาง วันเพ็ญ นุพันธ์รัมย์ 5 2968 35 2 22 9 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

202 นาง วันเพ็ญ กิ่งทองใบเพ็ชร 2 5139I1208 10 0 10 2 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

203 นาง วาสนา สุดเย็น 75 5239IV1896 3 2 4 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

204 นาง วาสนา มีภิปราย 
5 5140II1020 19 2 61 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 2954 10 3 85 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

205 นาง วาสนา โนนดี 20 5239IV1802 8 0 56 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

206 นาย วิจิตร คำทา 
14 5139I1408 22 2 26 8 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

13 5139I1408 10 1 72 8 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

207 นาย วิเชียร เกียมขุนทด 3 5239IV1898 21 3 6 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

208 
นาย วิเชียร เปียขุนทด 1 5239I4202 3 3 35 2 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

209 นาย วิญญู ชาวนาวัง 52 5239IV1898 7 3 75 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

210 นาย วิญญู ชนะ 72 5239IV1802 12 0 0 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

211 นาย วินัย ราชสุข 1 5922 16 2 34 10 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

212 นาย วิรยุทธ หอมสมบัติ 31 5139I1214 36 1 1 9 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

213 นาง วิลัย แสงโนราช 32 5240IV2842 8 1 68 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

214 นางสาว วิไลวรรณ โกษา 12 5239IV1208 9 0 0 2 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

215 นาย ศรัณย์ จรดล 8 3263 18 3 12 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

216 
นาง ศราวุฒิ ตะกรุดราช 45 5814 6 0 37 12 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

217 นางสาว ศรีนวน เขียวหวาน 12 5140II1226 5 3 75 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

218 นาง ศิรินันท์ ขุนรอง 70 5239IV1896 7 3 45 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

219 นาง ศิริพร พ่ัวทัด 70 5240III3442 12 1 12 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

220 นาย ศุภฤกษ์ ดีคำศรี 57 5239IV2098 10 0 28 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

221 นาง สงกราณ อาบสุวรรณ์ 75 5239IV1898 5 2 16 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

222 นาง สง่า กล้วยเลี้ยง 21 5139I1402 13 2 80 7 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

223 นาง สถิต จะปวนตะคุ 31 5239IV1802 19 1 69 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

224 นาย สนิท หล่มศักดิ์ 
9 5240III4032 5 3 36 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 5240III4032 2 3 20 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

225 นาง สมจิตต์ วิเชียร 55 5239IV1894 13 2 94 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

226 นาย สมจิตร์ กองจันทร์ 85 5239IV1600 15 3 17 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

227 นาง สมจิตร รักก้อน 8 2526 11 2 76 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

228 นางสาว สมจิตร บุญจันทร์ 10 5239IV1602 10 0 91 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

229 นาง สมจิตร     เอ่ียมอ่อง 
15 3760 25 1 23 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 3026 24 3 47 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

230 นาย สมใจ อุตรพงษ์ 103 5239IV2096 3 1 4 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

231 นาง สมนึก ลึกสีทา 3 1891 23 0 92 12 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

232 นาย สมนึก แสงวงษ์ 102 5239IV1800 9 1 23 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

233 นาย สมบูรณ์ แก้วตะคุ 25 5239IV2096 40 0 0 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

234 นาย สมปอง ประเสริฐไทย 50 5240IV2844 6 0 3 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

235 นาย สมพงษ์ แตงไทย 62 5239IV3400 8 3 83 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

236 นาย สมพงษ์ ตองอ่อน 1 6104 9 3 58 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

237 นาง สมพร สกลไพร 35 5239IV2098 45 1 15 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

238 นางสาว สมพร จิ๋ววิเศษณา 113 5239IV1604 11 3 23 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

239 นาง สมพิศ พีบาง 1 5239IV2002 9 2 65 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

240 นาง สมศรี   พันกลั่น 2 3021 8 2 24 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

241 นาง สมหมาย ศรีวิเศษ 20 5239IV3298 9 0 56 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

242 นาง สมหมาย ผลทิพย์ 30 3168 25 2 0 11 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

243 นาง สมหมาย พรมวิเศษ 70 5239IV1802 6 0 0 17 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

244 นาย สมหมาย เนินทอง      4 2965 8 1 89 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

245 นาง สมาน สุขโข 3 5140II1428 5 0 30 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

246 นาง สวิง อันโน 12 5239IV1694 19 3 17 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

247 นาย สอาด    พิมพ์ใหม ่  2 3234 21 0 38 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

248 นาง สอาด       พานทอง 2 3020 19 2 52 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

249 นาย สะอาด สีขาว 85 5239IV1896 5 0 24 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

250 นาย สัมภาษณ์ สุขใจ 
3 2909 15 1 30 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 3674 31 3 60 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

251 นาง สัมฤทธิ์ มณฑา 
9 5239IV2400 4 2 2 5 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

16 5239IV2400 16 3 5 5 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

252 นาย สาคร เหินเมฆ 14 5240IV3244 3 0 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

253 นางสาว สาคร คุงดิน 131 5241III3029 9 2 88 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

254 นาง สายฝน ขวัญเพ็ง 15 3202 8 2 50 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

255 นาง สายฝน   ปล่อยทุม     17 3202 6 2 10 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

256 นาย สายัน ดวงสุวรรณ์ 
64 5239IV2096 15 3 48 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

111 5239IV2096 8 2 0 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

257 นาง สารี พูท้วม 14 3615 8 1 29 10 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

258 นาย สำรวย เหินเมฆ 15 5240IV3244 3 0 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

259 นาย สำราญ จั่นนิล 95 5239IV3498 44 0 71 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

260 นางสาว สำเริง แจ่มกระจ่าง 
1 3751 3 2 89 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 3697 17 0 6 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

261 นาย สำเริง ภัยอย่ามี 

1 3017 13 1 10 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 3027 2 1 76 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 2973 10 2 8 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

262 นาย สำลี ฟักอ่อน 102 5239IV2096 0 1 1 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

263 นาย สิงหล มะลิ 22 5239IV1802 8 1 27 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

264 นาย สี ปิดตาฝ้าย 83 5239IV1898 22 0 72 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

265 นาง สีแพร มังกรแก้ว 12 2491 15 3 31 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

266 นาง สีไพล เปลี่ยนพิทักษ์ 7 2909 18 0 91 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

267 นาย สุชาติ โพธิ์นอก 45 5240IV2846 17 1 89 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

268 นาง สุทธิ  คงหมึก       3 3751 14 1 37 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

269 นาย สุเทพ เปรมปรี 25 5240IV2842 5 2 41 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

270 นาย สุนทร สุขหนู 65 5239IV3200 10 0 0 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

271 นาง สุนทร สรรค์ประสิทธิ์ 16 5139I1214 42 0 55 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

272 นาย สุนทร พรหมศร 5 5239IV2004 39 0 43 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

273 นาย สุนันท์ ประทุมแก้ว 18 5240III3042 20 1 59 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

274 นาง สุบัน นันโท 77 5239IV3498 16 1 79 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

275 
นาย สุพจน์ พืมขุนทด 17 5239I4202 3 2 41 2 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

276 นางสาว สุพรรษา พานทอง 17 3674 15 3 87 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

277 นาง สุพัฒ ละเหลา 64 5240III3240 32 0 88 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

278 นาง สุพิณ พลประเสริฐ 37 5240I3038 21 2 8 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

279 นาง สุพิศ   สตะจิตร 3 3028 10 3 39 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

280 นาย สุภ ี เหล็กจัสตุรัส 50 5240III3830 15 0 47 9 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

281 นาง สุไลรัตน์ โนนดี 18 5239IV2002 4 1 49 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

282 นาย สุวรรณ เหินเมฆ 12 5240IV3244 3 0 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

283 นาง สุวิมล ช่วยท้าว 6 5239IV2498 25 2 66 9 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

284 นาง เสม ทีทอง 43 5240III3442 5 3 22 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

285 นาง เสวย ต่ายตะเวณ 6 2162 27 0 9 12 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

286 นาย เสาร์ ดิสขุนทด 55 5139I1400 24 0 21 12 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

287 นางสาว แสงนภา กลิ่นมะลิ 17 3323 30 3 67 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

288 นาย แสวง แสงวงษ์ 108 5239IV1800 5 2 29 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

289 นาง โสภา    วรรณบุตร 

22 3759 1 2 71 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 3769 29 2 91 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 3760 21 1 51 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

290 นาง หนม ชนะ 29 5239IV1802 6 1 27 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

291 นาง หนูกิม กูกขุนทด 76 5240III3240 28 1 71 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

292 นางสาว หนูคาน ต่ายห้างหว้า 27 5239IV1602 5 3 90 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

293 นาง หนูจีน อุ่นจิตร 22 5240III3832 5 0 68 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

294 นาง หนูเบ็ง ซ้อนซุย 2 5240III4032 9 3 72 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

295 นาย หนูเล็ก ถาดพลกรัง 115 5240III3042 5 0 0 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

296 นาง หลอด อ่อนอ้วน 26 5139I1402 8 2 64 7 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

297 นาง หวั่น ศิริจันทร์ 62 5139I1402 21 2 55 7 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

298 นาย หวัน      หลงมา     
10 3663 44 0 54 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 3662 2 1 57 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

299 นาง หอมจันทร์ พรมลา 
17 5240III3442 6 1 79 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 5240III3242 11 3 91 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

300 นาง หอมชื่น คุ้มสกุล   
3 2970 15 0 63 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 2321 30 0 0 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

301 นาง แหว     แทงกันยา 1 2907 23 1 3 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

302 นาย อดิเรก พันธ์ใย 11 2031 22 0 46 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

303 นาย อนนท์ ใจรักษา 197 5239IV1602 6 2 75 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

304 นาย อนันต์ มอมขุนทด 2 5239IV2004 6 3 52 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

305 นาย อมรชัย รุมตะคุ 181 5239IV2298 13 1 18 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

306 นาย อลงกรณ์ โหมกขุนทด 94 5239IV1898 5 1 28 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

307 
นาย อวน พืมขุนทด 13 5239I4202 1 0 15 2 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

308 นาง อัญทิชา ศรีดาคำ   25 2973 11 3 43 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

309 นาย อัมพร ชื่นครอบ 51 5239IV1802 12 2 6 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

310 นาง อัมพร สีทอง 23 5139I1402 9 0 99 7 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

311 นาย อานนท์ ราชบุตร 3 2258 19 3 51 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

312 นาง อารี จั่นเพ็ชร 
83 5239IV2094 11 2 16 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

91 5239IV2096 0 3 91 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

313 
นางสาว อารีย์ ตะกรุดราช 46 5814 6 1 81 12 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

314 นาย อุดม อาจหาร 29 5240IV3244 10 0 30 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

315 นาง อุดม แทเรียง 
46 5239IV1804 10 0 0 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

38 5239IV1602 5 2 1 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

316 นาย อุทอน   ปัสสา   
14 3672 11 2 30 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

21 3665 22 3 1 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 13/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

317 นางสาว อุบล ประวัติ 4 4664 16 1 20 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

318 นาย เอกชัย กระเป๋าทอง 17 5139I1210 20 1 49 11 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

319 นาง เอนก รัตน์โรจน์ 
10 1968 7 3 87 3 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

4 2019 9 3 11 3 
หนองย่าง

ทอย 
ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 


